
 

 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

Název veřejné zakázky: Dodávka plovoucího mola 

Druh zadávacího řízení: zjednodušené podlimitní řízení 

Druh veřejné zakázky: dodávky 

Adresa profilu zadavatele: https://ezak.tendera.cz/profile_display_1261.html 

 

Název zadavatele: Obec Těrlicko 

Sídlo zadavatele: Májová 474/16, Horní Těrlicko, 73542 Těrlicko 

Zastoupen: Ing. David Biegun, starosta 

IČO: 00297666 

DIČ: CZ00297666 

 

Osoba zastupující zadavatele1: TENDERA partners, s.r.o. 

Sídlo: č.p. 424, 664 67 Syrovice 

Kontaktní místo: Česká 161/1, 602 00 Brno 

IČO: 08668477 

DIČ: CZ08668477 

Kontaktní osoba: Ing. Ivona Peštálová 

Telefon: +420 731 166 078 

E-mail: pestalova@tendera.cz 

Identifikátor datové schránky: he9gwrw 

 

 

 

 

 

 

 

 
1 V souladu s § 43 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále 
jen „ZZVZ“) na základě příkazní smlouvy. Osoba zastupující zadavatele není ve střetu zájmů, o čemž učinila čestné 
prohlášení. 

https://ezak.tendera.cz/profile_display_1261.html
mailto:pestalova@tendera.cz


 

Písemná zpráva zadavatele  strana 2 

 Předmět veřejné zakázky 

Předmětem veřejné zakázky je dodávka 1 ks nové sestavy plovoucího mola pro rekreační účely včetně 

výroby a montáže s umístěním na vodní plochu Těrlické přehrady a provedení stavebních prací a 

poskytnutí souvisejících dodávek a služeb, jejichž hlavním účelem je zatraktivnění břehů vodních ploch 

Moravskoslezského kraje. 

 Cena sjednaná ve smlouvě na veřejnou zakázku 

2.486.300,00 Kč bez DPH. 

 Použitý druh zadávacího řízení 

Zjednodušené podlimitní řízení dle § 53 ZZVZ. 

 Označení účastníků zadávacího řízení a uvedení jejich nabídkových 
cen 

Pořadové číslo nabídky 1 

Obchodní firma  PONTONY s.r.o. 

Sídlo Teplická 21/16, Děčín IV-Podmokly, 405 02 Děčín 

Zastoupení 
Ing. JOSEF HOZÁK, jednatel 

Jednatel zastupuje společnost samostatně. 

Právní forma Společnost s ručením omezeným 

IČO 27865118 

Nabídková cena v Kč bez DPH  2.486.300,00 

 Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení  

Ze zadávacího řízení nebyl vyloučen žádný účastník. 

 Označení dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva 

Pořadové číslo nabídky 1 

Obchodní firma  PONTONY s.r.o. 

Sídlo Teplická 21/16, Děčín IV-Podmokly, 405 02 Děčín 

Zastoupení 
Ing. JOSEF HOZÁK, jednatel 

Jednatel zastupuje společnost samostatně. 

Právní forma Společnost s ručením omezeným 

IČO 27865118 

Nabídková cena v Kč bez DPH  2.486.300,00 

 

 

 

 



 

Písemná zpráva zadavatele  strana 3 

Odůvodnění výběru dodavatele:  

I. 

Dne 5. 3. 2024 bylo uveřejněním výzvy k podání nabídek na profilu zadavatele podle § 214 ZZVZ 

v souladu s § 53 odst. 1 ZZVZ zahájeno zjednodušené podlimitní řízení k výše uvedené veřejné zakázce.  

Nabídky měly být podány prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK nejpozději do 21. 3. 2024, 

10:00 hodin.  

Zadavatel v rámci stanovené lhůty pro podání nabídek obdržel celkem 1 nabídku.  

Zadavatel ustanovil pro účely posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení a hodnocení 

nabídek hodnotící komisi (dále jen „komise“), která na svém jednání (dále jen „jednání“) provedla 

posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení. 

II. 

Komise na svém jednání provedla posouzení splnění podmínek účasti vybraného dodavatele 

v zadávacím řízení, ze kterého vyplývají následující skutečnosti: 

Posouzení kvalifikace: 

A. Základní způsobilost 

Požadovaný doklad Doložený doklad 

výpis z evidence Rejstříku trestů ve vztahu k § 74 

odst. 1 písm. a) ZZVZ  

Výpis z evidence Rejstříku trestů pro 

- PONTONY s.r.o., ze dne 15. 2. 2024, kopie 

Ing. Josef Hozák, ze dne 21. 2. 2024, originál 

potvrzení příslušného finančního úřadu ve vztahu 

k § 74 odst. 1 písm. b) ZZVZ 

Potvrzení Finančního úřadu pro Ústecký kraj, ze 

dne 23. 2. 2024, originál 

písemné čestné prohlášení ve vztahu ke 

spotřební dani ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. b) 

ZZVZ 

Čestné prohlášení v rámci KL nabídky, ze dne 20. 

3. 2024, podepsán Ing. Josef Hozák, jednatel, 

originál  

písemné čestné prohlášení ve vztahu k § 74 odst. 

1 písm. c) ZZVZ 

Čestné prohlášení v rámci KL nabídky, ze dne 20. 

3. 2024, podepsán Ing. Josef Hozák, jednatel, 

originál  

potvrzení příslušné územní správy sociálního 

zabezpečení ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. d) 

ZZVZ 

Potvrzení ÚSSZ pro Ústecký, Liberecký, 

Královéhradecký a Pardubický kraj, ze dne 20. 2. 

2024, originál  

výpis z obchodního rejstříku, ve vztahu k § 74 

odst. 1 písm. e) ZZVZ 

Výpis z obchodního rejstříku, ze dne 26. 3. 2024, 

originál 

B. Profesní způsobilost 

Požadovaný doklad Doložený doklad 

Výpis z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné 

evidence, pokud jiný právní předpis zápis do 

takové evidence vyžaduje. 

Výpis z obchodního rejstříku, ze dne 26. 3. 2024, 

originál 



 

Písemná zpráva zadavatele  strana 4 

Doklad o oprávnění k podnikání podle zvláštních 

právních předpisů v rozsahu odpovídajícím 

předmětu veřejné zakázky, a to na předmět 

podnikání – Stavba a výroba plavidel. 

Výpis z veřejné části Živnostenského rejstříku, ze 

dne 26. 3. 2024, originál, 

obsahující oprávnění k podnikání pro obor 

činnosti Stavba a výroba plavidel 

 

C. Technická kvalifikace – referenční zakázky 

Požadovaný doklad Doložený doklad 

Čestné prohlášení dle čl. 5 písm. C Krycího listu 

nabídky 

Účastník čestně prohlásí, že splňuje následující 

požadavky dle § 79 odst. 2 písm. b) ZZVZ na 

referenční zakázky, které byly realizovány v 

období za poslední 3 roky před zahájením 

zadávacího řízení:  

Čestné prohlášení, včetně informací uvedených 

k referenčním zakázkám, které bylo součástí 

Krycího listu nabídky, ze dne 20. 3. 2024, 

podepsán Ing. Josef Hozák, jednatel, originál 

Účastník v nabídce uvedl následující referenční 

zakázky:  

Referenční zakázka č. 1: Dodávka plovoucího 

mola, zahrnující výrobu a montáž, v minimální 

hodnotě 700.000,- Kč bez DPH  

Referenční zakázka 1: 

Název subjektu: Statutární město Karviná, 

Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná, IČ: 00297534 

Identifikace předmětu plnění: Zatraktivnění 

vodních ploch Moravskoslezského kraje – 

KARVINÁ, Karvinské moře 

Termín realizace: 05/2023 – 08/2023 

Cena předmětu plnění: 1.750.480 Kč bez DPH 

Kontaktní osoba objednatele uvedena.  

Referenční zakázka č. 2: Dodávka plovoucího 

mola, zahrnující výrobu a montáž, v minimální 

hodnotě 700.000,- Kč bez DPH  

Referenční zakázka 2: 

Název subjektu: Technické služby města 

Duchcova, s.r.o., Bezručova476/28, 419 01 

Duchcov, IČ: 254 10 784 

Identifikace předmětu plnění: Plovoucí 

vyhlídkové molo s příslušenstvím na vodní ploše 

Barbora, Duchcov 

Termín realizace: 06/2022 – 07/2022 

Cena předmětu plnění: 1.312.620,- Kč bez DPH 

Kontaktní osoba objednatele uvedena.  

 

Posouzení nabídky: 

Komise konstatovala, že účastník předložil: 

- Krycí list nabídky ze dne 20. 3. 2024, podepsán Ing. Josef Hozák, jednatel, originál,  

- Položkový rozpočet (příloha č. 5 zadávací dokumentace) řádně naceněný, 

- Smlouva o dílo ze dne 20. 3. 2024, podepsán Ing. Josef Hozák, jednatel, originál. 

 

 

 

 



 

Písemná zpráva zadavatele  strana 5 

Posouzení mimořádně nízké nabídkové ceny: 

Při posouzení MNNC ve vztahu k předmětu veřejné zakázky, komise v souladu s § 113 ZZVZ konstatovala, 

že nabídka účastníka neobsahuje mimořádně nízkou nabídkovou cenu. 

Hodnocení nabídek: 

Komise měla dále v souladu provést hodnocení doručených nabídek. Vzhledem k tomu, že zadavatel 

obdržel jedinou nabídku, komise hodnocení v souladu s § 122 odst. 2 ZZVZ neprováděla.   

 

III. 

Na základě výsledku posouzení nabídky doporučila komise zadavateli přidělit veřejnou zakázku 

účastníkovi PONTONY s.r.o., sídlem Teplická 21/16, Děčín IV-Podmokly, 405 02 Děčín, IČO: 27865118, 

jehož nabídka splnila veškeré požadavky zadavatele. Komise dále konstatovala, že nabídka účastníka 

splnila podmínky účasti v zadávacím řízení a neobsahuje mimořádně nízkou nabídkovou cenu. 

Zadavatel se se závěry hodnotící komise ztotožnil a v souladu s ustanovením § 122 odst. 2 ZZVZ rozhodl, 

jak je výše uvedeno. 

 Označení poddodavatelů vybraného dodavatele, pokud jsou 
zadavateli známi 

Zadavateli nejsou známi poddodavatelé. 

 Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se 
soutěžním dialogem 

Nebylo použito. 

 Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění 

Nebylo použito. 

 Odůvodnění použití zjednodušeného režimu 

Nebylo použito. 

 Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení 
dynamického nákupního systému, pokud k tomuto došlo 

Zadávací řízení nebylo zrušeno. 

 Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání 
nabídky namísto elektronických prostředků, byly-li jiné prostředky 
použity 

Zadavatel v čl. 10 odst. 2 zadávací dokumentaci požadoval, aby účastníci předložili své nabídky výhradně 

elektronicky, prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK.  



 

Písemná zpráva zadavatele  strana 6 

 Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých 
opatření, byl-li střet zájmů zjištěn 

Střet zájmů nebyl zjištěn u žádné osoby, která se na realizaci zadávacího řízení podílela. 

 Pokud zadavatel nadlimitní veřejnou zakázku nerozdělí na části, 
uvede zadavatel odůvodnění tohoto postupu, pokud je neuvedl v 
zadávací dokumentaci, 

Nejedná se o nadlimitní veřejnou zakázku. 

 Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě 
postupu podle § 78 odst. 3, pokud je neuvedl v zadávací dokumentaci 

Nebylo použito. 

 

V Brně dne 4. 4. 2024 

 

 

 

 

 ……................................……………………… 

 Ing. Ivona Peštálová 

 Poradce pro výběrová řízení 

 TENDERA partners, s.r.o. 

 

 


		2024-04-04T10:47:14+0200
	Ing. Ivona Peštálová




